його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
979000,00 (дев’ятсот сімдесят дев’ять тисяч гривень
00 копійок)*, *(або, якщо учасник є нерезидентом
України, еквівалент у ЄВРО по курсу НБУ на дату
оформлення забезпечення тендерної пропозиції).
Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія та/або електронна банківська гарантія, PDF